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باغ وحش های خانگی و درآمد 2میلیونی از مالیات خانه های خالی !

 

  3.9     M   views 

کشف باغ  وحش خانگی در یک باغ شخصی!

شنیدن این که یک نفر در باغ شخصی اش باغ وحش آن 
هم با حیواناتی نادر و کمیاب داشته باشد، بسیار عجیب 
است. اما انگار خبرهای عجیب دیگر قرار است برای ما 
عادی شود چون یک نفر در اصفهان در باغ شخصی اش 
یک باغ وحش خانگی داشته آن هم با حیواناتی مثل شیر 
آفریقایی و 64 نوع پرنده کمیاب! فرماندهی انتظامی 
شهرستان خمینی شهر در این باره گفته: »با هماهنگی 
مقام قضایی به همراه نماینده اداره محیط زیست در 
بازرسی از این محل، یک قلاده شیر ماده آفریقایی و 
64 نوع پرنده کمیاب که به صورت قاچاق تهیه شده 
بودند، کشف شد.« او در ادامه به تسنیم گفته: »در این 
خصوص یک نفر بازداشت شده و حیوانات کشف شده 
هم تحویل یگان حفاظت محیط زیست استان شده اند.«
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درآمد 2 میلیون تومانی دولت از مالیات خانه های خالی!

همین چند روز پیش بود که رئیس مجلس در جریان 
بررسی کلیات طرح کنترل اجاره  بهای املاک مسکونی 
گفت که »رویم نمی شود بگویم از چند صد هزار خانه 
این تعداد تعیین تکلیف شده است.« حالا بر اساس 
آمارهای سازمان امور مالیاتی، مشخص شده درآمد 
دولت از مالیات بر خانه های خالی در  دو ماه نخست 
سال ۱4۰۱ حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بوده 
است در حالی که قرار بود مالیات بر خانه های خالی 
باعث ارائه آن ها به بازار شود. البته قالیباف اعلام 
کرد که به وزارت راه و شهرسازی برای شناسایی 
خانه های خالی تذکر داده است. کاربران هم به این 
مقدار مالیات از خانه های خالی واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »لااقل این قدری مالیات بگیرن که 
پول سامانه ای که طراحی کردن و آدم هایی که توی 

این مدت گرفتار خونه های خالی بودن در بیاد!«
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سانروف جای بچه نیست!

توئیت یکی از خبرنگاران حوزه سلامت در خصوص 
حادثه ای که برای یک کودک 6 ساله رخ داده  بازتاب 
زیادی در فضای مجازی داشت. این خبرنگار با انتشار 
تصویر این کودک در بیمارستان نوشته: »بچه 6 ساله از 
سانروف خودرو در حال حرکت پرت شده بیرون! و الان با 
شکستگی های مختلف  و با هوشیاری پایین در کماست. 
موارد بسیاری از قطع نخاع و تروما به خاطر بیرون بودن 
بچه از سانروف اتفاق می افته؛ حماقت پدر  و مادر ها 
که دامن گیر بچه ها می شه و غیر قابل جبران هست.« 
کاربری نوشت: »بچه هاتون رو از سانروف جمع کنید؛ 
چند دقیقه گریه کنه بهتر از چند سال گرفتاریه.« کاربر 
دیگری نوشت: »یکی از حسرت های پسرم این بوده که 
سرش رو از سانروف ماشین بگیره بیرون و الان خدا رو 

شکر می کنم که ماشینم سانروف نداره.«
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جشن دانش آموختگی کودکان  کار

تصویری از جشن دانش آموختگی کودکانی که مدرسه 
شان نه نیمکت دارد و نه تخته سیاه در فضای مجازی 
مورد توجه کاربران قرار گرفت. ماجرا از این قرار است 
که خانم »جمیله سادات میرهادی« معلم بازنشسته ای 
است که در گوشه ای از جنگل چیتگر به کودکان کار و 
اتباع و کودکان جامانده از تحصیل آموزش می دهد آن 
هم در مدرسه ای به نام مدرسه طبیعت که سقفش 
آسمان خدا، دیوارهای کلاس، درختان کاج جنگلی 
و بنرهای تبلیغاتی کهنه، میز و نیمکتش است. در 
روزهای گذشته بعد از 9 ماه آموزش، دانش آموزان 
این مدرسه کارنامه گرفته اند و خانم میرهادی برای 
آن ها جشن دانش آموختگی گرفته است. کاربری در 
این باره نوشت: »بعضی از آدم ها انگار اومدن تا کاری 

کنن زمین به جای بهتری برای زندگی تبدیل بشه.«
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روش جدید سرقت در پمپ بنزین ها

ویدئویی از شیوه جدید سرقت در پمپ بنزین ها 
منتشر شد که شاید اصلا به فکرتان هم نرسد! در این 
ویدئو می بینیم، مردی برای این که مردم فکر کنن او 
هم یکی از اپراتورهای پمپ بنزین است، پیش اپراتور 
پمپ بنزین می رود و  شروع می کند با او حال و احوال 
کردن  بعد به سراغ خودرویی می رود که راننده اش از 
اپراتور می خواهد برای او بنزین بزند. کارت بنزین را 
می گیرد، بنزین می زند بعد هم کارت بانکی را به همراه 
رمز از راننده می گیرد!  حالا بعد از پرداخت پول بنزین 
کارت بانکی راننده را با کارت بانکی مشابهی که پولی 
ندارد جا به جا می کند و از محل دور می شود و احتمالا در 
اولین مغازه در همان نزدیکی با توجه به این که کارت 

بانکی و رمز را دارد خرید و حساب را خالی می کند!
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انیمه های انگیزه ساز

تصاویری از »یوجی نیشیدا« بازیکن تیم ملی والیبال 
ژاپن منتشر شده که با ۱87سانتی متر قد پرش های 
فوق العاده ای دارد. این تصاویر واکنش هایی را به 
همراه داشته است. یکی از کاربران شبکه های اجتماعی 
معتقد است که دلیل این همه انگیزه بین بازیکن های 
تیم های ملی ژاپن به خاطر انیمه هایی است که این 
کشور برای نوجوان ها ساخته است. جالب است بدانید 
که غیر از پویانمایی فوتبالیست ها که برای بسیاری از ما 
همچنان محبوب و دوست داشتنی است در سال ۲۰۱6 
ژاپن یک انیمه دیگر به سبک فوتبالیست ها می سازد به 
اسم »آبشار سرنوشت« که درباره والیبال است و نقش 
زیادی در ایجاد انگیزه بین نوجوان های ژاپنی داشته 
است. کاربری نوشت: »نتیجه انیمه سال ۲۰۱6 رو 
توی ۲۰۲۲ دارن برداشت می کنن و ورزشکاری با قد 

کوتاه ولی آبشارهای سرنوشت ساز دارن.«

 کشت فرا سرزمینی چیست؟    
از آن جایی که برخی کشورها از منابع آب کافی یا زمین 
مناسب برای کشاورزی برخوردار نیستند در اراضی حاصلخیز 
کشورهای برخوردار از زمین مناسب و آب کافی سرمایه گذاری 
می کنند تا محصولات اساسی مورد نیازشان را تامین کنند. در 
اصل کشت فرا سرزمینی یعنی بهره برداری از منابع، عوامل،  
ظرفیت ها و امکانات سایر کشورها برای تولید محصولات 
کشاورزی مورد نیاز در راستای حفظ منابع تولید و ارتقای 
امنیت غذایی. چند سالی است که این نوع کشت در کشورمان 
مطرح است و حالا با توجه به وقوع خشکسالی در بسیاری از 
استان ها، محدودیت شدید منابع آبی و تاثیر آن بر وضعیت 

معیشتی مردم بیش از هر زمانی نمایان است.

تاریخچه کشت فرا سرزمینی    
قدمت کشت فرا سرزمینی در دنیا بر می گردد به 25 سال 
قبل یعنی سال 1۹۹7 میلادی. در کشور ما هم از  سال ۹5 
فعالیت هایی برای کشت فرا سرزمینی از طریق وزارت جهاد 
کشاورزی شکل گرفت و مقرر شد افــرادی با معرفی وزارت 
کشاورزی و تحت عنوان شرکت »جهاد سبز « معرفی شوند ولی 
این مسئله محقق نشد. البته به گزارش مهر، افرادی به صورت 
خودجوش در کشورهای گرجستان، اوکراین، تاجیکستان 
و کشورهای آفریقایی فعالیت هایی را شــروع کرده اند. از 
جمله کشت غلات و ایجاد گلخانه های سبزی و صیفی با 
سرمایه گذاری های شخصی و بدون استفاده از تسهیلات و 

منابع ارزی ایران  یا ثبت شرکت در کشورهای هدف.

سهم ایران از کشت فرا سرزمینی؛ تقریبا هیچ    
اوایل خرداد امسال یک هیئت تجاری روسی در سفری که به 
ایران داشت، پیشنهاد کرد که ایران بیش از 1۰۰ هزار هکتار 
زمین کشاورزی در روسیه را در اختیار بگیرد و »کشاورزی 
فراسرزمینی« انجام دهد. این پیشنهاد در نوع خود کم سابقه 
است و به دلیل شرایط تحریمی که ایران و روسیه در آن قرار 
دارند، شاید از همیشه هم به اجرا نزدیک تر باشد. با این حال 
بر اساس آمارها، در سال زراعی 1۳۹۹ تا 1۴۰۰، سطح زیر 
کشت محصولات زراعی در ایران حدود 12 میلیون هکتار 
گزارش شده است. در واقع، پیشنهاد تخصیص 1۰۰ هزار 
هکتار زمین زراعی به ایران در روسیه، معادل حدود ۰٫۸ 
درصد )یا کمتر از یک درصد( از تمام سطح زیر کشت در ایران 
خواهد بود که مقدار بسیار ناچیزی نسبت به سطح زیر کشت 
در کشورمان است. البته پیش از این علی رضوانی زاده، رئیس 
هیئت مدیره انجمن کشت فرا 
با  گفت وگویی  در  سرزمینی 
ایرنا گفته: »برای این که بتوانیم 
امنیت غذایی برای کشور تامین 
کنیم و نیازهای وارداتی خود را 
به حداقل برسانیم باید هدف 
میلیون   7 در  کشت  گـــذاری 
عملیاتی  و  ترسیم  را  هکتار 
ــون فقط  ــن ــم اک ــا ه کــنــیــم. امـ
درصد   11 از  کمتر  توانستیم 
محقق  را  هکتار  میلیون   7 از 
کنیم.« با این حال کشورهای 

دیگری از جمله ارمنستان هم پیشنهادهایی برای کشت در آن 
کشور داشته اند که می تواند به افزایش کشت       فرا سرزمینی 

کشورمان کمک کند.

مزیت های کشت فرا سرزمینی    

بنا به گفته کارشناسان، اولین و مهم ترین مزیت کشت 1 
فرا سرزمینی جلوگیری از هدررفت آب است. با توجه 
به  شدت بحران آب در کشور باید در جهت بهره ور کردن 
کشاورزی موجود و استفاده از روش های آبیاری و کاشت، 
داشت و برداشت نوین و کاشت محصولات آب  بر در سایر 

کشورها و ایجاد کشت فرا سرزمینی گام برداشت.

مزیت دوم این طرح افزایش تولید محصولات کشاورزی 2 
و آسودگی خیال از تامین امنیت غذایی است. طبق 
آمار اعلامی وزارت جهاد کشاورزی، هم اکنون ۹۰ درصد 
از محصولات روغنی و بخش قابل  توجهی از برنج مصرفی 

کشور وارداتی است.

ــارج از کشور، ۳  با به کارگیری اراضــی کــشــاورزی خ
استراحت زمین های داخلی تضمین و همین موضوع 
باعث می شود زمین های کشاورزی آب و خاک خود را ترمیم 
کنند. علاوه بر آن، بخش بزرگی از نیازمان به محصولات 

کشاورزی تأمین می شود.

به همین دلیل ایرادی ندارد که محصولات راهبردی ۴ 
مثل گندم، خوراک دام و دانه های روغنی به  وسیله 
کشاورزان ایرانی در خارج از مرزهای کشور کشت و تولید 
و برای تامین نیازهای داخلی استفاده شود. ضمن این که 
تبدیل فناوری و دانش به محصول، یکی دیگر از مزایای کشت 

فرا سرزمینی به  شمار می آید.

تجربه دیگر کشورها در کشت فرا سرزمینی    
همان طور که پیش از این نوشتیم کشت فرا سرزمینی 25 
سال پیش شــروع شد و آمریکا با کشت در کشورهایی که 
نیروی کار ارزان تری داشتند سعی در کمتر شدن قیمت تمام 
شده محصولات کشاورزی را داشت و حالا یکی از کشورهایی 
است که بیشترین میزان کشت فرا سرزمینی را دارد. طبق 
گزارش های بین المللی هم اکنون بزرگ  ترین پروژه کشت 
فرا سرزمینی برنج در اختیار چین قرار دارد که  در موزامبیک 
آفریقا در حال اجراست. هند هم چند سالی است که برای 
مشکل کمبود تولید غــلات در کشورش رو به کشت فرا 
سرزمینی آورده و تولید محصولات زراعی و باغی را در چند 
سال گذشته در استرالیا شروع کرده است که با توجه به سود 
این کار در چند سال اخیر کشاورزان هندی اقدام به خرید 

زمین های کشاورزی در استرالیا کرده اند.
البته در این بین نباید از کشور امــارات هم غافل بود چون 
این کشور تقریبا 1۰ سال است که اقدام به سرمایه گذاری 
در صنعت کشاورزی سودان کرده و تاکنون توانسته است 
تقریبا 2۸۰ هزار هکتار از اراضی اطراف خارطوم را به زیر 
کشت ببرد. همچنین با امضای تفاهم نامه ای با وزارت 
کشاورزی پاکستان تاکنون توانسته ۳25 هزار هکتار از 
اراضی پاکستان را به زیر کشت برنج و گندم ببرد.  امارات در 
سال های اخیر با افزایش کشت فرا سرزمینی قصد دارد به 
تولید کننده اول محصولات کشاورزی در میان کشورهای 

حوزه خلیج فارس برسد. 

روسیه 100 هزار هکتار زمین برای کشت فرا سرزمینی در اختیار کشورمان قرار داده، این اتفاق 

چه مزیت هایی برای کشاورزی کشور دارد و سهم ایران از کشت    فرا سرزمینی چقدر است؟

 محصول ایرانی 
با زمین و آب خارجی

ناصر  رعیت نواز-   یکی از آرزوهایی که از دیرباز در کشورمان وجود داشته خودکفایی در تولید محصولات راهبردی کشاورزی 
مثل گندم، دانه های روغنی، نهاده های دامی و. .. بوده است. اتفاقی که نیازمند منابع آبی در استان های مختلف است اما به دلیل 
خشکسالی های پی  در پی این سال ها و کمبود منابع آبی در بسیاری از استان ها، مدت زمانی است که این خودکفایی اتفاق نیفتاده 
و همین موضوع باعث شده از طرحی به نام کشت فرا سرزمینی یاد شود. از آن جایی که حدود 85 درصد از آب شیرین کشور در 
حوزه کشاورزی مصرف می شود این طرح می تواند هم میانبری برای توسعه کشاورزی باشد و هم باعث احیای منابع آبی کشور 
شود. چندی پیش هم روسیه پیشنهاد در اختیار قراردادن 100 هزار هکتار زمین به ایران برای کشت فرا سرزمینی را داده که 
همین موضوع باعث شد در این گزارش درباره این طرح، مزیت های آن و تجربه های دیگر کشورها از کشت فرا سرزمینی بنویسیم.

هزینه های اضافیِ 
ازدواج اما میلیونی!
ناصری- در سال های اخیر بالا رفتن اجاره خانه به اندازه 
کافی مشکل برای جوان های تازه ازدواج کرده ایجاد 
کرده است با این حال پیش از نیاز به اجاره کردن خانه، 
گرفتن مراسم عروسی یکی از کوه هایی است که جلوی 
پای جوانان قــرار دارد. مراسمی که میلیون ها تومان 
هزینه اضافی دارد آن هم در ابتدای زندگی جوان ها در 
حالی که می شود با یک مراسم مختصر این ازدواج را در 
کنار خانواده، اقوام و دوستان جشن گرفت. به تازگی 
خبرآنلاین گزارشی از هزینه اجاره ماشین عروس منتشر 
کرده که سر به فلک می کشد. در ادامه در کنار هزینه اجاره 
ماشین عروس به هزینه گل آرایی و بادیگارد ماشین عروس 
که به تازگی به اقدامات تشریفاتی مراسم عروسی تبدیل 
شده، پرداخته ایم. هزینه هایی که به راحتی می توان آن ها 

را حذف و میلیون ها تومان صرفه جویی کرد.  

اجاره ماشین عروس برابر با نصف پول پراید97    
نرخ های اجاره ماشین های عروسی این روزها سر به فلک 
کشیده است؛ در سال 97 هزینه اجاره خودروهای بی ام  و 
از 800 هزار تومان تا 2 میلیون و 500 هزار تومان متغیر 
بود اما امروزه هزینه اجاره خودروهای این برند از 3 میلیون 
تومان تا 8 میلیون و 500 هزار تومان متغیر است. اجاره 
خودرو مازراتی »گرن توریسمو« روزانه از 15 میلیون تومان 
آغاز می شود و این رقم بیش از نصف قیمت خودروی پراید 
111 در سال 97 است. برای اجاره پورشه هم باید بین 9 
تا 11 میلیون تومان هزینه کرد. نرخ اجاره خودروهای 
مرسدس بنز هم روزانه 2 میلیون تا ۶ میلیون تومان است. 
همزمان با اوج گرفتن قیمت ها در بازار خودروهای چینی 
این خودروها به بازار اجاره راه پیدا کردند؛ هزینه اجاره 
خودروهای چینی برای شب های عروسی روزانه از ۶00 
هزارتومان  تا یک میلیون تومان متغیر است. خودروهای 
کلاسیک هم اجاره های بالایی دارند به طوری که هزینه 
اجاره شورلت مدل 195۶ روزانه 3 میلیون و 7۶0 هزار 
تومان است و مدل 1977 این خــودرو نیز این روزهــا 3 

میلیون و 790 هزار تومان اجاره می شود.

گل آرایی های ماشین و دسته گل عروس    
آرایــی  گل  مراسم عروسی  هزینه های  از  دیگر  یکی 
ماشین عروس و دسته گل عروس خانم است. بر اساس 
گــزارش هــا و قیمت هایی که در فضای مجازی دیده 
می شود پکیج های گل آرایی ماشین های عروسی این 
روزها از 2 میلیون و 500  تا ۶ میلیون و 250 هزار تومان 
متغیر است. در این بین گویا هزینه دسته گل عروسی نیز 
به طور جداگانه محاسبه می شود و از 750 تا یک میلیون 

و 500 هزار تومان متغیر است.

بادیگارد ساعتی 85 هزار تومان    
بادیگارد هم این روزهــا به اقدامی تشریفاتی برخی 
از مراسم عروسی افـــزوده شــده، ایــن بادیگاردها از 
اسکورت با موتور گرفته تا بادیگارد شخصی در این 
مراسم در کنار خود عروس و داماد و خودروی عروس 
ــد. بررسی ها حاکی از آن است که هزینه  حضور دارن
اجاره هر موتورسیکلت برای اسکورت ماشین عروس 
از یک میلیون و 800 هزار تومان آغاز می شود. هزینه 
استخدام بادیگارد هم برای 10 ساعت در روز 850 هزار 

تومان است.


